das Cotas da 2ª Emissão objeto da Oferta, é o dia 29 de janeiro de 2026 (“Data-Base”).  

Os atuais Cotistas do Fundo, cujas cotas estejam devidamente integralizadas na Data-Base, terão o direito de subscrever 
e integralizar as Cotas da 2ª Emissão, total ou parcialmente, em relação à totalidade das 3.265.699 (três milhões, duzentas 
e sessenta e cinco mil, seiscentas e noventa e nove) Cotas da 2ª Emissão, no prazo indicado no Cronograma Estimativo da 
Oferta, previsto na Seção “5.1 Cronograma Estimativo da Oferta” do Prospecto, que informará também a data da 
integralização das Cotas da 2ª Emissão para aqueles que exercerem o Direito de Preferência.